78181507 1 E48

Reparación de
motor de
arranque
(marcha)
Corrección de
luz de tablero,
cambio de
banda de aire
acondicionado
Un bendix
(TIM)
Un porta
carbones
(ciosa)
Una banda A-
63

$2,244.83 $2,244.83

Subtotal: $2,244.83

IVA (16%) $359.17

Total: $2,604.00

DOS MIL SEISCIENTOS CUATRO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|fb736ed1-bf95-48c9-8925-111eb6905c8c|2020-09-
14T13:55:55